
UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

100m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Ferrières en Gatinais MERCIER EMMA F 2007 01 30 00 01 30 66 406

2 Corbeilles MAILLEZ Lily F 2008 01 32 54 01 30 95 401

3 Corbeilles BRASSAMIN Linlay F 2007 01 40 27 01 31 73 386

4 Saint-Jean-de-Braye GIANNERINI APOLINNE F 2007 01 33 00 01 32 92 365

5 Lorris CHEVREUIL NAWEL F 2007 01 40 39 01 36 02 312

6 Lorris SUFFIT LOUNA F 2008 01 38 85 01 37 50 288

7 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 01 45 60 01 43 17 206

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux GALLIN-MARTEL Apolline F 2005 01 15 49 01 16 26 721

2 Ferrières en Gatinais MACON MARGAUX F 2005 01 22 00 01 25 72 504

3 Corbeilles COLIN Joanna F 2005 01 27 68 01 26 02 498

4 Lorris BOURG ZOE F 2006 01 33 09 01 27 71 463

5 Malesherbes MARTENS Fiiona F 2006 01 37 00 01 27 82 461

6 Puiseaux LECLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 01 30 71 01 28 37 450

7 Saint-Jean-de-Braye DUCLOIT LILI F 2006 01 32 00 01 28 50 448

8 Corbeilles VILLECHENOUX Marion F 2006 01 35 80 01 30 08 417

9 Malesherbes QUINSON  Melyssa F 2006 01 32 00 01 30 10 417

10 Lorris MICHOUX LAURELINE F 2005 01 37 95 01 30 41 411

11 Lorris COURNUT LANA F 2005 01 32 00 01 32 69 369

12 Puiseaux DELORME Jade F 2006 01 39 42 01 34 92 330

13 Lorris COFFINEAU LOUISE F 2005 01 40 00 01 35 83 315

14 Lorris BAGLAND JEANNE F 2006 01 36 92 01 38 64 270

15 Malesherbes  BLANCHARD  Antoinette F 2006 01 58 00 02 09 18 5

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux GALLIN-MARTEL Candice F 2003 01 08 08 01 09 82 891

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle ZITOUNI Lou F 2003 01 11 00 01 10 03 885

3 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 01 11 78 01 11 25 851

4 Ferrières en Gatinais BOILEAU EMMA F 2004 01 15 00 01 12 88 808

5 Ferrières en Gatinais MERCIER LAURE F 2004 01 10 00 01 14 14 775

6 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 01 16 70 01 16 80 707

7 Puiseaux LAVAULT Marilou F 2004 01 22 21 01 19 14 651

8 Malesherbes  BLANCHARD  Victorine F 2003 01 27 00 01 19 97 631

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Lana F 2003 01 20 00 01 20 19 626

10 Puiseaux LEFEVRE Athénaîs F 2004 01 25 47 01 25 12 517

11 Ferrières en Gatinais LEBERT MARGAUX F 2004 01 32 00 01 30 93 401

12 Corbeilles LACROIX Floriane F 2004 01 32 01 01 32 11 379

13 Corbeilles LUCHE Morgane F 2003 01 35 01 01 35 47 321

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle TESSIER Marion F 2002 01 12 00 01 12 15 827

2 Corbeilles CHEVALLIER Chloé F 2001 01 14 74 01 14 28 771

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle ETEDALI Clémentine F 2001 01 16 00 01 16 21 722

4 Ferrières en Gatinais HEDOUIN SYDNEY F 2002 01 20 00 01 17 94 680

5 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 01 19 92 01 18 42 668

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIEIRA Raquel F 2002 01 15 00 01 19 00 654

7 Corbeilles MARTIN Laure F 2001 01 25 00 01 19 82 635

8 Saint-Jean-de-Braye CRESSIN RACHEL F 2002 01 24 00 01 22 24 579

9 Puiseaux MICHOUX Apaulline F 2001 01 24 78 01 24 40 532

10 Saint-Jean-de-Braye NOVICE AGNES F 2001 01 28 00 01 24 85 522

11 Corbeilles CARDIN Léa F 2002 01 26 50 01 25 09 517

F : 17 - 20 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle GERARDIN Solène F 1997 01 07 00 01 08 66 923

2 Marboué RIVIERE Noemie F 2000 01 16 00 01 14 67 761

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Rachel F 2000 01 16 00 01 16 59 713

4 Lorris PINGOT JULIE F 2000 01 14 00 01 17 27 696

5 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE JOANNE F 2000 01 19 00 01 20 97 608

G : 21 ans et plus (Seniors)

1 Ferrières en Gatinais HUSSE CARINE F 1978 01 24 00 01 25 46 509



100m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

2 Marboué MALLOYER Catherine F 1976 01 35 00 01 32 49 373

3 Marboué RUAULT Sophie F 1975 01 47 00 01 45 60 174



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

100m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes TUPET Sylvain G 2007 02 00 00 01 52 35 19

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles CHAPLIN Nicolas G 2005 01 15 01 01 10 72 649

2 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 01 14 51 01 13 61 577

3 Corbeilles CHAPLIN Frank G 2005 01 16 62 01 13 98 568

4 Ferrières en Gatinais LARCHERON ZACARI G 2005 01 15 00 01 14 97 544

5 Ferrières en Gatinais OUVRIER ENZO G 2005 01 25 00 01 17 83 479

6 Malesherbes ANGOT  Elouan G 2005 01 33 00 01 24 74 338

7 Lorris DAVID GABIN G 2006 01 34 23 01 29 68 252

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle BREARD Quentin G 2005 01 32 00 01 32 41 210

9 Saint-Jean-de-Braye LEBON SACHA G 2006 01 35 00 01 36 39 156

10 Corbeilles BUCHERON Alexis G 2005 01 42 09 01 37 99 136

11 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 01 29 75 dsq

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux JARRIGE Baptiste G 2003 01 04 00 01 04 19 829

2 Ferrières en Gatinais THILLOU LUCAS G 2003 01 05 00 01 06 57 761

3 Saint-Jean-de-Braye SAINSON THOMAS G 2003 01 11 00 01 10 20 663

4 Ferrières en Gatinais LAFON YANN G 2003 01 12 00 01 10 49 655

5 Saint-Jean-de-Braye GODAIS YANIS G 2004 01 12 00 01 11 79 622

6 Ferrières en Gatinais LECOQ ALEXIS G 2003 01 12 00 01 13 85 571

7 Corbeilles MERLIN Lilian G 2004 01 18 72 01 15 59 530

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle PINARD Simon G 2004 01 16 00 01 16 05 519

9 Ferrières en Gatinais HOURMAN THIBAULT G 2004 01 15 00 01 16 41 511

10 Ferrières en Gatinais HUGUET DORIAN G 2004 01 14 00 01 16 80 502

11 Malesherbes TUPET  Virgile G 2004 01 27 00 01 17 59 484

12 Saint-Jean-de-la-Ruelle PLASSARD Raphaêl G 2003 01 19 00 01 21 16 408

13 Corbeilles COTTET Ethan G 2004 01 25 56 01 23 40 363

14 Corbeilles WEINEGAESSEL Bryan G 2003 01 28 18 01 24 08 350

15 Malesherbes MAUCOTEL  Antoine G 2004 01 28 00 01 26 37 308

16 Malesherbes JEUFFROY  Killian G 2004 01 38 00 01 29 31 258

17 Malesherbes AHMADI  Lucas G 2004 01 51 00 01 38 88 126

18 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Augustin G 2004 01 18 00 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurelien G 2001 01 02 00 01 02 22 887

2 Ferrières en Gatinais TURPIN ALEXANDER G 2002 01 02 00 01 02 84 869

3 Ferrières en Gatinais COULON GUILLAUME G 2001 01 00 00 01 03 21 858

4 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 01 04 17 01 04 81 811

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Hugo G 2002 01 02 00 01 05 62 788

6 Ferrières en Gatinais CAZIER CLEMENT G 2002 01 03 00 01 07 43 737

7 Chateauneuf-sur-Loire BYLOKOW Alban G 2002 01 08 00 01 07 76 728

8 Saint-Jean-de-Braye DRIEU ENZO G 2002 01 11 00 01 07 93 723

9 Ferrières en Gatinais MASSON QUENTIN G 2002 01 15 00 01 10 18 663

10 Lorris LEBRUN QUENTIN G 2002 01 10 00 01 10 56 653

11 Saint-Jean-de-Braye ROUBY MATTHIEU G 2002 01 14 00 01 11 23 636

12 Corbeilles LIORET Pierre G 2001 01 19 00 01 12 74 598

13 Saint-Jean-de-Braye BECHOUA LUCAS G 2001 01 25 00 01 17 90 477

14 Ferrières en Gatinais BRIARD THOMAS G 2002 01 10 00 01 19 93 433

15 Corbeilles DELGEHIER Alexis G 2001 01 50 00 01 27 08 295

16 Corbeilles ANDRIAMASINORO Thibault G 2002 01 28 85 01 34 85 176

F : 17 - 20 ans (Juniors)

1 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 00 56 50 00 56 97 1053

2 Ferrières en Gatinais COULON DAVID G 1998 00 58 00 01 04 11 831

3 Saint-Jean-de-Braye MIOSSEC EYMERIC G 1997 01 05 00 01 04 96 807

4 Malesherbes BOISSIER  Mathieu G 2000 01 07 00 01 06 28 769

5 Corbeilles BOSCHER Romain G 2000 01 24 00 01 16 35 512

6 Ferrières en Gatinais OUVRIER HUGO G 2000 01 25 00 01 27 88 282

G : 21 ans et plus (Seniors)



100m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DOMAIN Matthew G 1995 01 02 00 01 03 04 863

2 Ferrières en Gatinais LE GOFF JEROME G 1977 01 06 00 01 05 66 787

3 Chateauneuf-sur-Loire LEPLUS Bruno G 1968 01 06 00 01 06 74 756

4 Corbeilles BOUGOT Bruno G 1966 01 11 50 01 11 57 627

5 Lorris PINGOT STEPHANE G 1973 01 17 00 01 15 41 534



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

200m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tp s 50m Tps 100m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles MAILLEZ Lily F 2008 04 10 00 03 50 10 488

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris BAGLAND JEANNE F 2006 03 30 00 03 49 56 492

2 Lorris AUBRY LAURINE F 2005 03 37 00 04 08 55 351

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles PARANT Lauriane F 2003 03 50 00 03 52 66 468

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-Braye CRESSIN RACHEL F 2002 03 45 00 03 56 81 436

F : 17 - 20 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle GERARDIN Solène F 1997 03 05 00 03 16 02 799

2 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE JOANNE F 2000 03 30 00 03 39 92 573

G : 21 ans et plus (Seniors)

1 Marboué RUAULT Sophie F 1975 04 48 00 fft



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

200m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tp s 50m Tps 100m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle BREARD Quentin G 2005 03 40 00 03 51 14 284

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Jules G 2003 03 00 00 03 08 33 643

2 Saint-Jean-de-Braye GODAIS YANIS G 2004 03 30 00 03 20 30 528

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle PLASSARD Raphaêl G 2003 03 45 00 dsq

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Hugo G 2002 03 00 00 03 18 53 544

2 Saint-Jean-de-Braye BECHOUA LUCAS G 2001 03 30 00 03 28 40 457

3 Ferrières en Gatinais CAZIER CLEMENT G 2002 03 00 00 dsq

F : 17 - 20 ans (Juniors)

1 Ferrières en Gatinais COULON DAVID G 1998 02 50 00 02 55 53 778

2 Ferrières en Gatinais OUVRIER HUGO G 2000 03 30 00 03 20 73 524

3 Corbeilles BOSCHER Romain G 2000 03 40 00 03 44 77 328

G : 21 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DOMAIN Matthew G 1995 03 00 00 03 01 60 713



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

100m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles MAILLEZ Lily F 2008 01 50 00 01 43 33 378

2 Ferrières en Gatinais MERCIER EMMA F 2007 01 40 00 01 43 46 376

3 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 02 04 75 01 57 96 178

4 Lorris CHEVREUIL NAWEL F 2007 01 45 00 01 58 32 174

5 Lorris SUFFIT LOUNA F 2008 02 00 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais CHATENET CHLOE F 2005 01 40 00 01 40 71 421

2 Lorris COURNUT LANA F 2005 01 46 00 01 41 53 408

3 Puiseaux LECLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 01 59 41 01 42 20 396

4 Puiseaux DELORME Jade F 2006 01 54 52 01 43 63 373

5 Lorris MICHOUX LAURELINE F 2005 01 45 00 01 45 72 340

6 Lorris AUBRY LAURINE F 2005 01 56 25 01 59 16 165

7 Lorris BOURG ZOE F 2006 01 38 00 DSQ

7 Lorris COFFINEAU LOUISE F 2005 02 05 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 01 25 67 01 26 65 696

2 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 01 26 86 01 28 98 646

3 Puiseaux LAVAULT Marilou F 2004 01 35 06 01 35 21 521

4 Corbeilles LACROIX Floriane F 2004 01 41 03 01 38 20 466

5 Puiseaux LEFEVRE Athénaîs F 2004 01 36 15 01 39 36 445

6 Corbeilles LUCHE Morgane F 2003 01 50 00 01 55 41 208

7 Ferrières en Gatinais BOILEAU EMMA F 2004 01 30 00 DSQ

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles CHEVALLIER Chloé F 2001 01 22 09 01 23 30 772

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle ETEDALI Clémentine F 2001 01 22 00 01 26 75 694

3 Ferrières en Gatinais HEDOUIN SYDNEY F 2002 01 40 00 01 32 84 567

4 Puiseaux MICHOUX Apaulline F 2001 01 28 65 01 36 60 495

F : 17 - 20 ans (Juniors)

1 Lorris PINGOT JULIE F 2000 01 23 00 01 29 83 628

2 Malesherbes PICARD  Camille F 1998 01 17 00 DSQ



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

100m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles CHAPLIN Nicolas G 2005 01 28 24 01 22 92 599

2 Corbeilles CHAPLIN Frank G 2005 01 32 00 01 25 74 540

3 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 01 50 00 01 43 02 247

4 Lorris DAVID GABIN G 2006 01 40 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle PINARD Simon G 2004 01 22 00 01 27 73 501

2 Malesherbes MAUCOTEL  Antoine G 2004 01 47 00 01 42 29 257

3 Ferrières en Gatinais LAFON YANN G 2003 01 18 00 DSQ

3 Corbeilles MERLIN Lilian G 2004 01 42 84 DSQ

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais MASSON QUENTIN G 2002 01 25 00 01 23 41 589

2 Chateauneuf-sur-Loire BYLOKOW Alban G 2002 01 25 00 01 23 96 577

3 Corbeilles ANDRIAMASINORO Thibault G 2002 01 45 00 DSQ

3 Lorris LEBRUN QUENTIN G 2002 01 20 00 DSQ

F : 17 - 20 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 01 08 00 01 10 88 884

2 Malesherbes BOISSIER  Mathieu G 2000 01 15 00 01 15 24 774

3 Ferrières en Gatinais COULON DAVID G 1998 01 15 00 01 20 50 652

4 Corbeilles BOSCHER Romain G 2000 01 45 00 01 32 93 404

G : 21 ans et plus (Seniors)

1 Lorris PINGOT STEPHANE G 1973 01 28 00 01 37 27 332



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye GIANNERINI APOLINNE F 2007 00 50 00 00 47 38 376

2 Ferrières en Gatinais MERCIER EMMA F 2007 00 45 00 00 50 36 283

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux GALLIN-MARTEL Apolline F 2005 00 42 40 00 40 74 628

2 Malesherbes MARTENS Fiiona F 2006 00 49 00 00 45 27 449

3 Lorris MICHOUX LAURELINE F 2005 00 50 00 00 52 37 228

4 Malesherbes QUINSON  Melyssa F 2006 00 53 00 00 54 36 180

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux GALLIN-MARTEL Candice F 2003 00 38 04 00 35 31 883

2 Ferrières en Gatinais MERCIER LAURE F 2004 00 35 00 00 36 72 813

3 Ferrières en Gatinais BOILEAU EMMA F 2004 00 37 00 00 38 58 725

4 Malesherbes  BLANCHARD  Victorine F 2003 00 44 00 00 45 03 458

5 Corbeilles PARANT Lauriane F 2003 00 46 20 00 45 07 456

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 00 43 00 00 40 46 640

2 Corbeilles MARTIN Laure F 2001 00 42 25 00 41 39 601

3 Saint-Jean-de-Braye NOVICE AGNES F 2001 00 46 00 00 44 92 462

4 Ferrières en Gatinais HEDOUIN SYDNEY F 2002 00 45 00 00 45 37 445

F : 17 - 20 ans (Juniors)

1 Malesherbes PICARD  Camille F 1998 00 33 00 00 34 40 930

2 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 00 36 26 00 37 95 754

3 Lorris PINGOT JULIE F 2000 00 40 00 00 41 11 613

G : 21 ans et plus (Seniors)

1 Corbeilles COLIN Alicia F 1996 00 32 56 00 35 89 854

2 Marboué MALLOYER Catherine F 1976 00 53 00 FFT



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 00 39 00 00 36 74 638

2 Corbeilles CHAPLIN Nicolas G 2005 00 42 00 00 36 78 636

3 Ferrières en Gatinais LARCHERON ZACARI G 2005 00 39 00 00 39 27 529

4 Malesherbes ANGOT  Elouan G 2005 00 48 00 00 43 90 356

5 Saint-Jean-de-Braye LEBON SACHA G 2006 00 55 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux JARRIGE Baptiste G 2003 00 31 56 00 32 29 855

2 Ferrières en Gatinais THILLOU LUCAS G 2003 00 36 00 00 33 51 792

3 Saint-Jean-de-Braye SAINSON THOMAS G 2003 00 35 00 00 35 42 699

4 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Jules G 2003 00 35 00 00 36 93 630

5 Malesherbes TUPET  Virgile G 2004 00 47 00 00 43 01 386

6 Corbeilles WEINEGAESSEL Bryan G 2003 00 44 00 00 43 31 376

7 Ferrières en Gatinais HOURMAN THIBAULT G 2004 00 48 00 00 45 44 306

8 Malesherbes JEUFFROY  Killian G 2004 00 55 00 00 46 38 277

9 Malesherbes AHMADI  Lucas G 2004 00 57 00 00 52 85 118

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurelien G 2001 00 31 50 00 29 68 997

2 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 00 32 56 00 32 47 846

3 Ferrières en Gatinais COULON GUILLAUME G 2001 00 30 00 00 32 83 827

4 Ferrières en Gatinais CAZIER CLEMENT G 2002 00 32 00 00 33 59 788

5 Saint-Jean-de-Braye DRIEU ENZO G 2002 00 35 00 00 33 88 774

6 Ferrières en Gatinais TURPIN ALEXANDER G 2002 00 34 00 00 34 63 737

7 Chateauneuf-sur-Loire BYLOKOW Alban G 2002 00 35 00 00 36 04 670

8 Saint-Jean-de-Braye ROUBY MATTHIEU G 2002 00 40 00 00 36 21 662

9 Saint-Jean-de-Braye BECHOUA LUCAS G 2001 00 44 00 00 42 86 392

F : 17 - 20 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 00 30 00 00 28 83 1045

2 Ferrières en Gatinais HELLE ROBIN G 2000 00 28 00 00 29 10 1030

3 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 00 29 32 00 29 30 1018

4 Saint-Jean-de-Braye MIOSSEC EYMERIC G 1997 00 33 00 00 31 68 887

5 Malesherbes BOISSIER  Mathieu G 2000 00 31 00 00 31 88 876

G : 21 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-Braye BIARD (CHAUVINEAU) GATIEN G 1994 00 35 00 00 32 54 842

2 Ferrières en Gatinais LE GOFF JEROME G 1977 00 33 00 00 33 04 816

3 Chateauneuf-sur-Loire LEPLUS Bruno G 1968 00 35 00 00 35 74 684

4 Lorris PINGOT STEPHANE G 1973 00 44 00 00 40 47 481



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

200m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tp s 50m Tps 100m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye GIANNERINI APOLINNE F 2007 03 52 00 03 40 34 329

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux GALLIN-MARTEL Apolline F 2005 03 24 20 03 14 21 567

2 Puiseaux LECLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 03 45 00 03 46 99 279

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux GALLIN-MARTEL Candice F 2003 03 03 31 02 50 11 844

2 Ferrières en Gatinais MERCIER LAURE F 2004 02 50 00 03 00 79 715

3 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 03 11 59 03 02 46 695

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle ZITOUNI Lou F 2003 03 10 00 03 04 74 670

5 Ferrières en Gatinais BOILEAU EMMA F 2004 03 00 00 03 04 75 669

6 Puiseaux LAVAULT Marilou F 2004 03 37 07 03 13 71 573

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Lana F 2003 03 25 00 03 18 04 529

8 Malesherbes  BLANCHARD  Victorine F 2003 03 18 00 03 18 41 525

9 Puiseaux LEFEVRE Athénaîs F 2004 03 42 10 03 25 90 453

10 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 03 23 68 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle TESSIER Marion F 2002 03 05 00 03 02 45 695

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIEIRA Raquel F 2002 03 20 00 03 26 90 444

F : 17 - 20 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle GERARDIN Solène F 1997 02 45 00 02 52 85 810

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Rachel F 2000 03 15 00 03 13 34 576

3 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE JOANNE F 2000 03 15 00 03 16 99 539

4 Malesherbes PICARD  Camille F 1998 02 56 00 FFT



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

200m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tp s 50m Tps 100m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 03 19 07 02 56 38 581

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye GODAIS YANIS G 2004 03 00 00 03 00 53 536

2 Puiseaux JARRIGE Baptiste G 2003 02 53 60 DSQ

2 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Jules G 2003 02 55 00 DSQ

2 Malesherbes TUPET  Virgile G 2004 03 13 00 DSQ

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Augustin G 2004 03 15 00 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais COULON GUILLAUME G 2001 02 38 00 02 42 04 749

2 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurelien G 2001 02 43 00 02 45 18 711

3 Ferrières en Gatinais CAZIER CLEMENT G 2002 02 45 00 02 50 55 647

4 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 02 56 13 02 51 68 634

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Hugo G 2002 02 50 00 02 54 00 607

6 Lorris LEBRUN QUENTIN G 2002 02 55 00 02 54 45 602

7 Ferrières en Gatinais MASSON QUENTIN G 2002 02 55 00 02 57 70 566

8 Saint-Jean-de-Braye BECHOUA LUCAS G 2001 03 15 00 03 09 20 448

F : 17 - 20 ans (Juniors)

1 Ferrières en Gatinais HELLE ROBIN G 2000 02 25 00 02 32 48 873

2 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 02 30 98 02 33 15 864

3 Saint-Jean-de-Braye VENZAC QUENTIN G 1998 02 40 00 02 43 39 733

4 Saint-Jean-de-Braye MIOSSEC EYMERIC G 1997 02 40 00 DSQ

G : 21 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle DOMAIN Matthew G 1995 02 40 00 02 52 20 628



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles BRASSAMIN Linlay F 2007 00 49 05 00 48 34 416

2 Ferrières en Gatinais LEPECQ SOLENE F 2007 00 55 00 00 51 49 312

3 Lorris SUFFIT LOUNA F 2008 00 55 27 00 52 30 288

4 Lorris CHEVREUIL NAWEL F 2007 00 56 00 00 52 59 280

5 Saint-Jean-de-Braye GIANNERINI APOLINNE F 2007 00 48 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux GALLIN-MARTEL Apolline F 2005 00 41 13 00 41 97 670

2 Ferrières en Gatinais CHATENET CHLOE F 2005 00 44 00 00 44 47 563

3 Ferrières en Gatinais MACON MARGAUX F 2005 00 45 00 00 45 43 524

4 Corbeilles COLIN Joanna F 2005 00 49 00 00 45 80 510

5 Lorris COURNUT LANA F 2005 00 45 93 00 46 06 500

6 Corbeilles VILLECHENOUX Marion F 2006 00 46 00 00 46 73 474

7 Puiseaux DELORME Jade F 2006 00 53 51 00 48 16 422

8 Malesherbes MARTENS Fiiona F 2006 00 52 00 00 48 20 421

9 Lorris MICHOUX LAURELINE F 2005 00 48 00 00 48 44 412

10 Saint-Jean-de-Braye DUCLOIT LILI F 2006 00 49 00 00 48 56 408

11 Malesherbes QUINSON  Melyssa F 2006 00 47 00 00 48 96 394

12 Lorris AUBRY LAURINE F 2005 00 53 00 00 50 47 344

13 Lorris COFFINEAU LOUISE F 2005 00 55 00 00 52 98 269

14 Malesherbes  BLANCHARD  Antoinette F 2006 00 58 00 00 56 74 173

15 Lorris BAGLAND JEANNE F 2006 00 55 00 DSQ

15 Lorris BOURG ZOE F 2006 00 47 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 00 39 12 00 39 97 762

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle ZITOUNI Lou F 2003 00 39 00 00 41 39 696

3 Corbeilles PARANT Lauriane F 2003 00 42 00 00 43 99 583

4 Malesherbes  BLANCHARD  Victorine F 2003 00 45 00 00 45 00 541

5 Ferrières en Gatinais LEBERT MARGAUX F 2004 00 45 00 00 45 03 540

6 Corbeilles LACROIX Floriane F 2004 00 44 06 00 45 30 529

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Lana F 2003 00 40 00 00 46 73 474

8 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 00 39 89 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles CHEVALLIER Chloé F 2001 00 37 02 00 38 13 852

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle ETEDALI Clémentine F 2001 00 38 00 00 40 04 759

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle TESSIER Marion F 2002 00 40 00 00 40 33 745

4 Saint-Jean-de-Braye NOVICE AGNES F 2001 00 48 00 00 45 98 503

5 Puiseaux MICHOUX Apaulline F 2001 00 41 66 00 46 05 500

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIEIRA Raquel F 2002 00 41 00 00 46 68 476

7 Corbeilles CARDIN Léa F 2002 00 45 00 00 47 43 448

F : 17 - 20 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Rachel F 2000 00 40 00 00 45 04 540



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes TUPET Sylvain G 2007 01 05 00 00 56 94 69

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Ferrières en Gatinais OUVRIER ENZO G 2005 00 45 00 00 44 83 377

2 Lorris DAVID GABIN G 2006 00 47 50 00 47 19 298

3 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 00 50 12 00 48 39 261

4 Malesherbes ANGOT  Elouan G 2005 00 52 00 00 49 03 242

5 Saint-Jean-de-Braye LEBON SACHA G 2006 00 55 00 00 51 51 177

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle BREARD Quentin G 2005 00 44 00 00 53 10 140

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Ferrières en Gatinais THILLOU LUCAS G 2003 00 33 00 00 36 59 728

2 Ferrières en Gatinais LAFON YANN G 2003 00 36 00 00 36 81 717

3 Corbeilles MERLIN Lilian G 2004 00 44 70 00 38 28 647

4 Puiseaux JARRIGE Baptiste G 2003 00 37 20 00 38 37 642

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle PINARD Simon G 2004 00 40 00 00 38 67 629

6 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Jules G 2003 00 37 00 00 40 27 557

7 Ferrières en Gatinais LECOQ ALEXIS G 2003 00 39 00 00 40 72 538

8 Saint-Jean-de-Braye SAINSON THOMAS G 2003 00 39 00 00 41 50 505

9 Ferrières en Gatinais HOURMAN THIBAULT G 2004 00 43 00 00 43 83 414

10 Malesherbes TUPET  Virgile G 2004 00 45 00 00 44 07 405

11 Malesherbes JEUFFROY  Killian G 2004 00 53 00 00 51 19 185

12 Malesherbes AHMADI  Lucas G 2004 00 43 00 00 51 85 168

13 Corbeilles COTTET Ethan G 2004 00 46 89 DSQ

13 Saint-Jean-de-la-Ruelle PLASSARD Raphaêl G 2003 00 47 00 DSQ

15 Saint-Jean-de-la-Ruelle LEFEBVRE Augustin G 2004 00 40 00 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais TURPIN ALEXANDER G 2002 00 34 00 00 34 21 850

2 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurelien G 2001 00 34 00 00 35 85 765

3 Chateauneuf-sur-Loire BYLOKOW Alban G 2002 00 38 00 00 36 71 722

4 Ferrières en Gatinais COULON GUILLAUME G 2001 00 35 00 00 36 84 716

5 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 00 37 36 00 37 58 680

6 Saint-Jean-de-Braye ROUBY MATTHIEU G 2002 00 38 00 00 37 78 670

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Hugo G 2002 00 39 00 00 38 27 647

8 Saint-Jean-de-Braye DRIEU ENZO G 2002 00 36 00 00 39 02 613

9 Corbeilles DELGEHIER Alexis G 2001 00 50 00 00 46 03 336

10 Ferrières en Gatinais BRIARD THOMAS G 2002 00 38 00 FFT

F : 17 - 20 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 00 31 00 00 31 69 991

2 Ferrières en Gatinais HELLE ROBIN G 2000 00 30 00 00 32 79 928

3 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 00 32 26 00 33 38 895

4 Saint-Jean-de-Braye VENZAC QUENTIN G 1998 00 35 00 00 35 93 761

5 Saint-Jean-de-Braye MIOSSEC EYMERIC G 1997 00 40 00 00 39 90 573

G : 21 ans et plus (Seniors)

1 Ferrières en Gatinais LE GOFF JEROME G 1977 00 36 00 00 36 93 711



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

100m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris CHEVREUIL NAWEL F 2007 02 02 38 01 57 44 378

2 Ferrières en Gatinais LEPECQ SOLENE F 2007 01 58 00 01 58 81 359

3 Lorris SUFFIT LOUNA F 2008 02 04 38 01 59 96 344

4 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 02 11 41 02 09 00 235

5 Corbeilles BRASSAMIN Linlay F 2007 02 03 77 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles VILLECHENOUX Marion F 2006 01 49 22 01 43 17 602

2 Ferrières en Gatinais CHATENET CHLOE F 2005 01 45 00 01 46 85 539

3 Lorris BAGLAND JEANNE F 2006 01 37 00 01 49 59 495

4 Lorris AUBRY LAURINE F 2005 01 41 00 01 51 16 470

5 Saint-Jean-de-Braye DUCLOIT LILI F 2006 01 58 00 01 55 86 400

6 Corbeilles COLIN Joanna F 2005 01 52 00 01 56 65 389

7 Puiseaux DELORME Jade F 2006 02 05 92 01 59 00 357

8 Ferrières en Gatinais MACON MARGAUX F 2005 01 55 00 02 00 09 342

9 Lorris COFFINEAU LOUISE F 2005 01 52 00 02 12 01 203

10 Lorris BOURG ZOE F 2006 02 07 28 02 12 74 196

11 Puiseaux LECLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 02 19 31 02 14 78 176

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux GALLIN-MARTEL Candice F 2003 01 30 69 01 31 08 832

2 Ferrières en Gatinais MERCIER LAURE F 2004 01 30 00 01 36 35 727

3 Puiseaux LAVAULT Marilou F 2004 01 47 95 01 44 05 586

4 Puiseaux LEFEVRE Athénaîs F 2004 02 13 85 01 51 13 471

5 Corbeilles LUCHE Morgane F 2003 02 04 81 01 59 98 344

6 Ferrières en Gatinais BESNARD MELINA F 2004 01 42 00 DSQ

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles CARDIN Léa F 2002 01 37 00 01 37 62 703

2 Corbeilles CATINOT Alexandra F 2001 01 41 39 01 40 35 652

3 Saint-Jean-de-Braye CRESSIN RACHEL F 2002 01 52 00 01 49 87 490

G : 21 ans et plus (Seniors)

1 Corbeilles COLIN Alicia F 1996 01 29 24 01 29 49 865



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 01 33 01 01 31 57 597

2 Ferrières en Gatinais LARCHERON ZACARI G 2005 01 33 00 01 34 27 546

3 Corbeilles CHAPLIN Frank G 2005 01 50 00 01 39 92 446

4 Corbeilles CHAPLIN Nicolas G 2005 01 48 00 01 44 62 370

5 Ferrières en Gatinais OUVRIER ENZO G 2005 01 35 00 01 45 69 354

6 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 01 53 23 01 51 82 268

7 Lorris DAVID GABIN G 2006 01 52 00 01 58 83 185

8 Saint-Jean-de-Braye LEBON SACHA G 2006 01 58 00 02 09 98 84

9 Corbeilles BUCHERON Alexis G 2005 02 00 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye GODAIS YANIS G 2004 01 32 00 01 31 84 592

2 Ferrières en Gatinais LECOQ ALEXIS G 2003 01 35 00 01 34 88 535

3 Malesherbes TUPET Virgile G 2004 01 40 00 01 38 30 474

4 Ferrières en Gatinais HUGUET DORIAN G 2004 01 34 00 01 38 55 469

5 Corbeilles MERLIN Lilian G 2004 01 43 00 01 39 49 453

6 Corbeilles WEINEGAESSEL Bryan G 2003 01 45 39 01 43 96 381

7 Corbeilles COTTET Ethan G 2004 01 49 00 01 44 10 378

8 Malesherbes MAUCOTEL  Antoine G 2004 01 50 00 01 56 01 217

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Saint-Jean-de-Braye DRIEU ENZO G 2002 01 24 00 01 27 33 682

2 Ferrières en Gatinais MASSON QUENTIN G 2002 01 25 00 01 27 82 672

3 Lorris LEBRUN QUENTIN G 2002 01 26 00 01 28 33 662

4 Corbeilles LIORET Pierre G 2001 01 45 00 DSQ

5 Ferrières en Gatinais BRIARD THOMAS G 2002 01 25 00 FFT

F : 17 - 20 ans (Juniors)

1 Ferrières en Gatinais COULON DAVID G 1998 01 13 00 01 18 48 879

2 Ferrières en Gatinais HELLE ROBIN G 2000 01 13 00 01 21 44 810

3 Ferrières en Gatinais OUVRIER HUGO G 2000 01 30 00 DSQ

G : 21 ans et plus (Seniors)

1 Ferrières en Gatinais LE GOFF JEROME G 1977 01 26 00 01 26 27 705

2 Saint-Jean-de-Braye BIARD (CHAUVINEAU) GATIEN G 1994 01 24 00 01 26 90 691



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

4 x 50m Nage Libre Dames

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle saint jean filles GERARDIN ZITOUNI TESSIER ETEDALI F 500 02 10 00 02 11 05

2 Ferrières en Gâtinais ESG5 EMMA LAURE MELINA MAGAUX M F 500 02 10 00 02 27 76

3 Puiseaux Les Petites Baigneuses APAULLINE M, ATHENAÏS, OLIVIA,MARILOU F 500 02 30 00 02 31 73

4 Saint-Jean-de-Braye SMOC 2 LILI - APOLINNE - RACHEL - AGNES F 500 02 40 00 02 36 88

5 Ferrières en Gâtinais ESG6 SYDNEY MARGAUX L SOLENE CHLOE F 500 02 10 00 02 39 02

6 Corbeilles Les Midinettes Linlay Marion Morgane Floriane F 500 02 30 00 02 39 35

7 Puiseaux LES BAIGNEUSES CANDICE,ENOLA,MARGOT,APOLLINEG F 500 02 05 00 FFT



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

4 x 50m Nage Libre Mixte

Série Ligne Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps  Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 2 Corbeilles Les Pas de chance Pierre Alex Lilian Léa M 500 02 15 00  02 17 37

1 3 Corbeilles Les Patissiers Bruno Lauriane Chloé Alicia M 500 02 15 00  02 12 26



UFOLEP - Centre
Circuit Compétition étape 5

Corbeilles - 18/02/18

4 x 50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é Points

A : Toutes catégories

1 Natation Chateauneuf sur Loire CSL EQUIPE A ALBAN AURELIEN THOMAS JULES G 500 01 56 00 01 54 66

2 Puiseaux LES BAIGNEURS BAPTISTE,HUGO,TANGUY,PIERRE G 500 01 50 00 01 56 04

3 Ferrières en Gâtinais ESG2 HUGO JEROME DAVID ROBIN G 500 01 45 00 01 59 58

4 Ferrières en Gâtinais CLAG CLEMENT LUCAS ALEXANDER GUILLAUME G 500 01 55 00 02 00 61

5 Saint-Jean-de-Braye SMOC 3 LUCAS - SACHA - EYMERIC - QUENTIN G 500 02 15 00 02 01 72

6 Saint-Jean-de-Braye SMOC 1 MATTHIEU - YANIS - ENZO - THOMAS G 500 02 15 00 02 04 11

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle saint jean homme DOMAIN PLASSARD DEL RIO PINARD G 500 02 05 00 02 04 27

8 Ferrières en Gâtinais ESG3 THOMAS  YANN  QUENTIN ALEXIS G 500 02 00 00 02 16 36

9 Ferrières en Gâtinais ESG4 THIBAULT ZACARI ENZO DORIAN G 500 02 10 00 02 22 03

10 Corbeilles Les Mecs Alexis Alexis Bryan Frank G 500 02 15 00 02 31 06


